
Pratique Nom Nom entreprise Mail Téléphone CP Ville

Accompagnement des parcours 
professionnels et bien-être au 
travail

Sophie Cerrand Kryzalyd contact.kryzalyd@gmail.com 0685645883 35890 Laillé

Accompagnement corporel, 
psycho-émotionnel et 
énergétique
Humain & Animal

Amélie Beaufils Anim'Energies amelie.beaufils@gmail.com 0663146798 35320 Crevin

Aide soignante et praticienne en 
soins énergétiques

Yamina Chelda yamina_chelda@hotmail.fr 0770014113 35470 Bain de Bretagne

Art-thérapeute Delphine Vaisset delphinevaisset@hotmail.fr 0663482359 35250 Chevaigné

Coach en développement 
personnel

Gildas Felliâtre gildas.felliatre@orange.fr 0638337965 35320 La bosse de Bretagne

Coach holistique équilibre vie 
pro/perso

Christine Hanot jesuismoimeme.coaching@gmail.com 0626832955 35470 Bain de Bretagne

Coach psycho-émotionnel Céline Robert celinerobert.coaching@gmail.com 0618143065 35890 Bourg des comptes

Coiffeuse énergéticienne Catherine Lozachmeur catherine.loz35@gmail.com 0626394339 35580 Guichen

Consultante en communication Amélie Bruno contact@commeuneintuition.fr 0682904576 35580 Guichen

Diététicienne Séverine Mas severinemas@sfr.fr 0622890245 35470 Bain de Bretagne

Doula Alice Pineau contact@aeliadoula.fr 35580 Saint Senoux

Doula et monitice de portage Katell Masson Parenthoine Maternaissance katellmaternaissance@gmail.com 0665748143 35330 La Chapelle Bouexic

Educatrice de jeunes enfants; 
Auxiliaire de puériculture; 
Intervenante par la médiation 
par l'animal

Isabelle Housset Liens Famil'ânes contact.liensfamilianes@gmail.com 0618721785 35320 Tresboeuf

Energéticienne et massages 
bien-être

Sylvia Sanchez sylvia.sanchez35@yahoo.fr 0626278814 35330 Mernel

Florithérapeute Maëlle Angeron maellebeguin@gmail.com 0681645625 35470 Bain de Bretagne

Gongueuse Angélique Boudard angelique.boudard@gmail.com 35890 Laillé

Hypnothérapeute Corinne Le Thorel corinnelethorel@gmail.com 0619103075 35470 Bain de Bretagne

Hypnotherapeute et soins 
énergétiques par lithothérapie

Adeline Valette Onde alpha Adelineba@hotmail.com 0632677726 35470 Bain de Bretagne

Instructeur sportif et Praticien 
Massage Bien-Être

Loïc Laforge Empreinte empreinte@libreon.fr 0612894308 35620 Teillay

Kinésiologue Christel Manini Energies en mouvement christel.manini@orange.fr 0637353340 35890 Laillé



Kinésiologue/Hypnothérapeute/
Fleurs de Bach

Christiane Devaux ppcpuce@hotmail.fr 0677171499 35150 Janzé

Magnétiseuse Elisabeth Ganache elisabeth.ganache@sfr.fr 0698777504 35390 La Dominelais

Massages bien-être Laëtitia Manceau alamia.mbe@gmx.fr 0624503468 35580 Guignen

Massages bien-être Nathalie thiry Instant À soi famille.thiry@orange.fr 0644742373 35134 Thourie

Masseur ayurvédique Jean Marie matte Manoveda contact@manoveda.fr 0676629466 35470 Bain de Bretagne

Naturopathe-réflexologue 
plantaire

Anne-Gaëlle Gillard ag-gillard@gmail.com 0621964033 35470 Bain de Bretagne

Paysanne en plantes 
aromatiques et cueillette 
sauvage

Isabelle Cheval Le Jardin des Merveilles isabellecheval8@gmail.com 0649455198 35470 Pléchâtel

Praticienne en hypnose (SAJECE) Nathalie Lefeuvre nathalielefeuvre.hypnose@gmail.com 0637554279 35470 Pléchatel

Praticienne médecine 
traditionnelle chinoise

Béatrice Hamon bea.hamon888@gmail.com 0676384706 35580 Guichen

Praticienne en réflexologie 
plantaire chinoise

Céline Persehais persehaisceline@gmail.com 0787495405 35550 Lieuron

Praticienne shiatsu Christine Budan de Russé christinebudan.shiatsu@gmail.com 0622586649 35580 Saint Senoux

Praticienne en shiatsu Valérie Rolfe-Georges valerie.shiatsu35@gmail.com 0688750166 35320 Crevin

Praticien de la Trame Christian Kernaleguen kernaleguenchristian@gmail.com 0619377571 35750 Iffendic

Psycho-énergétique Nadia Bekhti nbekhti35@gmail.com 0768878342 35470 Bain de Bretagne

Psycho-énergéticienne sensitive 
et communicatrice animale

Géraldine Laîné glaine@live.fr 0617798543 35480 Guipry-Messac

Psychogénéalogiste Danielle Briand dan1162@orange.fr 0763317365 35550 Lieuron

Psychopédagogue en pédagogie 
positive

Emmanuelle Manutessori Manutessori manutessori@gmail.com 0622964186 35170 Bruz

Reflexologue Séverine Koita Sève Bien-être seve.bien-etre@outlook.fr 0782237408 35890 Laillé

Reflexologue Anne-Laure Bremond albremond.reflexologie@gmail.com 0671120575 44110 Chateaubriand

Somatopathe Sabine Fleury sab.fleury@orange.fr 0608133548 35170 Bruz

Sophrologue/Praticienne EFT Nathalie Brouard nbrouardsophroeft@gmail.com 0620161483 35580 Guichen

Tarologue Claudy Le Metayer Une Lame pour L'âme claudy.lemetayer@free.fr 35131 Pont-Péan

Thérapeute Christelle Lherm christelle.lherm@gmail.com 0625781433 35170 Bruz


